

GAZETKA DLA RODZICÓW

Maj 2019

Przedszkole Specjalne nr 30
w Rzeszowie



Maj ...jakże piękny miesiąc za nami.

Cały czas ten przepiękny miesiąc obdarował nas uroczystościami i niezapomnianymi chwilami.

Już w pierwszym tygodniu mieliśmy niespodziankę. Dołączył do naszej paczki nowy kolega- Dominik.

Witaj nam! Gwarantujemy niezapomniany czas i wspaniale spędzone wspólne chwile!

W pierwszych dniach wybraliśmy się w podróż po całej Polsce. Odwiedziliśmy Morze, Góry, Kraków i Warszawę.



W drugim tygodniu mówiliśmy bardzo dużo o zwierzątkach z gospodarstwa domowego i pracy rolnika. Wiemy już co robi rolnik i jego żona. Potrafimy nawet wydoić krówkę.





16 maja dzięki Stowarzyszeniu Ars Vivendi a dokładniej dotacji od Prezydenta Miasta mieliśmy możliwość udziału w wycieczce integracyjno-rekreacyjnej do Siedliska Janczar w Pstrągowej.

Tam zapoznaliśmy się z pracą pszczelarza



Wcale nie baliśmy się pszczołek.



Po południu nasza Pani Joasia pokazała nam wiele doświadczeń fizycznych. Może teraz już zostaniemy alchemikami.



Wzięliśmy udział w warsztatach „Od ziarenka do chleba”





Po tak licznych atrakcjach obiad i pyszne lody smakowały jak nigdy dotąd.



Podczas zajęć bibliotecznych pt Kopciuszek dowiedzieliśmy się wielu nowych ciekawych szczegółów dotyczących bajki.



W ostatnim tygodniu maja byliśmy wspólnie z koleżankami i kolegami z klas młodszych na teatryku pt. „trzy świnki”



Super, super. Szkoda, że tak krótko trwała przejażdżka bryczką. Koniki mknęły jak burza po łąkach i polach.



26 MAJA
DZIEŃ MATKI

29 maja spotkaliśmy się wszyscy na Sali aby wspólnie świętować Dzień Mamy i zbliżający się Dzień Taty. W prezencie nasi drodzy rodzice macie już nasze małe serduszka. Przygotowaliśmy dla Was kilka piosenek, aby rozweselić Wam to Święto.



W ostatnim dniu maja wspólnie z naszymi bliskimi byliśmy na pikniku rodziny. Była fantastyczna zabawa. Oczywiście na dużą porcję lodów i waty cukrowej musieliśmy zasłużyć. Z naszymi paniami wzięliśmy udział w torze przeszkód i licznych konkursach.



To nasze nowo zaprzyjaźnione zwierzątka. Zgadnijcie ich nazwę i imiona.



Pani Anetko, wspaniałe te bańki!!



W tym miesiącu zajmowaliśmy się tematami:

MIESZKAM W POLSCE, NA WSI ,
ŚWIĘTO MAMY, ŚWIĘTO TATY, W
ZOO,

Poznaliśmy litery: R , K oraz cyfrę 0,9

Kącik dla Rodziców

„Pobawmy się razem. Domek terapeutyczny.”

Nie warto siedzieć w domu, gdy za oknem piękna pogoda. Wspólne wycieczki, zabawy na powietrzu to zastrzyk energii, zdrowia i dobrego humoru dla całej rodziny.



Grafomotoryczne błotko

„Uważaj kałuża”, „zamoczysz buty”, uważaj błoto”. Znajomo się zrobiło? Jeśli tak, to znaczy, że macie dziecko, które jest chętne, by poznawać świat, doświadczać go, a przede wszystkim bawić się, brudzić i chlapać. Potrzebuje więc wielozmysłowej stymulacji niezbędnej do prawidłowego rozwoju.

Od dzisiaj po przeczytaniu tej rady zmienicie nastawienie do tego typu zabaw. Znakomitą stymulacją zmysłów jest taplanie się w błocie. Takie ruchy paluszkami i nóżkami dostarczają małym artystom dużo radości, a przede wszystkim pobudzą receptory czuciowe stymulujące zmysł dotyku. Proponowana zabawa nie tylko rozwinie kreatywność Waszego malucha, ale również ukształtuje zdolności grafomotoryczne, które przydadzą się w najbliższej przyszłości.

